ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» декабрь 2018 й.
	№ 147
	«04» декабря 2018 г.

а. Урге Йәркәй

с. Верхнеяркеево
О внесении изменений в положение о контрактном управляющем администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев протест прокурора Илишевского района на постановление администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 21.03.2014 года № 34 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем», администрация сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести изменения в подпункт «ж» части 2 пункта 3.1 Положения, изложив его в новой редакции: «ж) осуществляет организационно-техническое обеспечение деятельности комиссий по осуществлению закупок, в том числе обеспечивает проверку соответствия участников требованиям, установленным согласно ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы

А.Р.Муслухова